ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๗ รายการ เพื่อใช้งานสำรวจฯตามแผนรายประมาณการ ฝ่ายสำรวจและ
ออกแบบ ศูนย์สร้างทางหล่มสัก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ จำกัด 
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๔๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

วุฒิพงษ์ ธรรมศรี  
(นายวุฒิพงษ์ ธรรมศรี) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก